

Krzysztof Piotr-Paweł: Syn Haliny i Jana z rodu Chudków®

Przedstawiciel Narodu Polskiego z adresami do kontaktu i korespondencji:

05-530 Góra Kalwaria ul. Broniewskiego 14

e-mail: krzysztof-chudek@wp.pl; kc@zawodowy-polak.pl Tel. 602 246 781

Człowiek, beneficjent rzeczywisty wierzytelności i egzekutor praw publicznych:

Chudek Krzysztof-Piotr - osoby fizycznej, rejestrowej,
publicznej, wierzyciela i beneficjenta Skarbu Państwa,

Trustu - CHUDEK KRZYSZTOF PIOTR - osoby prawnej, rejestrowej,
publicznej, wierzyciela i beneficjenta aktywów państwowych.

Adres osób z zamiarem stałego pobytu zgodnie z K.c. art. 25, 27 i 28:

UMiG -USC 21-450 Stoczek Łukowski Pl. Kościuszki 1.

Nota do pryncypała jest notą do agenta... a nota do agenta jest notą do pryncypiów

Góra Kalwaria, 120m n.p.m. 19 luty 2026, godz.12:03

Do Zakonspirowanych Trybunałów Sprawiedliwości – Narodu Polskiego oraz Pana Mirosława Leszczyńskiego

pełniącego obowiązki sędziego bez upoważnienia

08-100 Siedlce ul. Sądowa 2

mail: prezes@siedlce.so.gov.pl; dyrektor@siedlce.so.gov.pl; boi@siedlce.so.gov.pl; sekretariat.ipn@ipn.gov.pl

Faktem jest, że wiara w kłamstwo odsuwa umysł od prawdy, a wszystkie organy w państwie Polskim od wielu lat funkcjonują nielegalnie. Więcej informacji można znaleźć na stronach: www.tcichocki.pl/pobierz.htm oraz www.zawodowy-polak.pl. Pomimo wiedzy Mirosława Leszczyńskiego wynikającej z dokumentów zgromadzonych w aktach, że powołanie na stanowisko sędziego i prezesa było niewłaściwe bo powołał go nielegalnie funkcjonujący prezydent i minister, powołany przez nielegalnie funkcjonującego prezydenta RP, - potwierdzają to dokumenty: (https://www.zawodowy-polak.pl/KC-Wniosek-SO-Siedlce_27.02.2023.pdf) i wiele innych wezwań przedstawicieli suwerena. Dodatkowo, wszyscy przedstawiciele siedleckiego sądu – organu rzekomo należycie ukonstytuowanego, który stoi na straży praworządności i gwarantuje etykę, legalizm, równowagę, sprawiedliwość, uczciwość i rzetelność uznane za niezbędne przez narody cywilizowane – nigdy formalnie nie okazali Zwierzchnikowi władzy w RP swoich uprawnień, ponieważ ich brak. W związku z powyższym ogłaszam...

~ Akt Oskarżenia ~

Działając od lat dla dobra, prawdy, sensu i logiki – praworządności, w społecznym interesie państwa oraz w imieniu Narodu Polskiego, Zwierzchnika władzy w Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie Prawa Naturalnego, Dekretu Władysława Raczkiewicza (Dz. U. 1939 nr.102 poz.1006) (<https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/LDU19391021006/O/LDU19391021006.pdf>), oraz prawa do bezpośredniego sprawowania władzy zwierzchniej w Rzeczypospolitej Polskiej - art. 4.1 i 4.2 Konstytucji - tych przepisów prawa stanowionego przez oszustów nielegalnie pełniących funkcje w organach prawotwórczych, ale zgodnych z racją stanu i interesem narodowym rdzennych Polaków. Ja, kandydat na urząd prezydenta RP, w oparciu o nowe zasady wybierania przedstawiciela Narodu Polskiego, zmienione przez przedstawicieli Konstytucyjnego Zwierzchnika Władzy w RP (art. 4 Konstytucji), opartym o niepodważalne dowody – pełnomocnictwo wyborcze – będzie gwarantem legalności całej administracji państwa, w tym przedstawicieli Sądu w Siedlcach.

Przedstawiciel Konstytucyjnego Zwierzchnika Władzy ustawodawczej, wykonawczej i sędziowskiej w Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztof-Piotr: Syn Haliny i Jana z Chudków: działając w trybie art. 4. pkt. 1 i 2, z obowiązku wynikającego z art. 82 w związku z art. 1 i 8.2 nie uchybiając obowiązkowi wskazanemu w art. 83 oraz wypełniając obowiązek z art. 85.1 Konstytucji Rzeczypospolitej na zasadzie obrony koniecznej suwerena (art. 25 i 231b k.k.) w stanie wyższej konieczności (art. 26 k.k.) po rozpatrzeniu dostarczonego 19 lutego 2026r. zawiadomienia z dn. 12.02.2026r. Sygn. akt II Kzw 35/26 na posiedzeniu w dn. 18 lutego 2026r. z powództwa przedstawicieli Narodu Polskiego przeciwko Panu Mirosławowi Leszczyńskiemu nielegalnie pełniącemu obowiązki sędziego i prezesa w siedleckim sądzie okręgowym, mając na względzie bezpieczeństwo Narodu Polskiego i dobro Ojczyzny – przed Zakonspirowanymi Trybunałami Sprawiedliwości – Narodu Polskiego – oskarżam:

Mirosława Leszczyńskiego o:

I. Pełnienie służby na stanowisku sędziego i prezesa bez uprawnień:

Świadome, uporczywe, nieuprawnione pełnienie służby na stanowisku sędziego i prezesa sądu okręgowego,

co wyczerpuje znamiona zbrodni i przestępstw: hybrydowego zamachu stanu, pozbawiania Polaków niepodległości i niezależności od formalnego wpływu osób nieuprawnionych (art. 127 k.k.), przywłaszczenia funkcji funkcjonariusza publicznego (art. 227 k.k.), oraz udziału w związku przestępczym (art. 258 k.k.).

II. Przekroczenie rzekomych uprawnień, nieprzestrzeganie i uchylanie się od obowiązków:

Przekroczenie o 100% rzekomych uprawnień poprzez zaniechanie (art. 231 §1 i §2 k.k.). Uchylanie się od obowiązku udzielenia informacji (art. 23 w związku z art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej), oraz świadome i z premedytacją niedopełnianie obowiązku (art. 240 § k.k., art. 304 k.p.k., art. 58 i 104 k.c.). Pomimo pełnej wiedzy ogłaszanej publicznie przez przedstawicieli władzy zwierzchniej o popełnianych przestępstwach (w zw. z art. 6, 18, 127, 231 i 258 k.k.) skutkuje to zbiegiem przestępstw i nieprzedawniającą się zbrodnią przeciwko Narodowi Polskiemu.

III. Rażące nieprawidłowości w sprawie: Sygn. akt II W 916/24

Brak dokładności w śledzeniu wszystkich aspektów sprawy (art. 55 Prawa o ustroju sądów), odebranie mnie i Polakom prawa do właściwie ukonstytuowanego sądu. Poświadczanie nieprawdy poprzez sprawowanie urzędu sędziego na podstawie nielegalnych uprawnień – powołania (art. 270, art. 271 k.k.) zatwierdzanie i uwiarygadnianie kłamstw innych osób oraz brak rzetelności i prawidłowości danych osobowych rejestrowych osoby fizycznej art. 107 (Dz.U. 2019 poz. 1781). Brak podstawy prawnej lub odmowa jej ujawnienia prowadzi do wyłączenia domniemania legalności i przesuną ciężar dowodu na przedstawicieli sądu okręgowego by udowodnili, że działają zgodnie z prawem art. 7 Konstytucji.

IV. Wiedza o nieważności obwieszczeń i zaświadczeń komisji wyborczych oraz orzeczeń sądów:

Wszystkie obwieszczenia i zaświadczenia komisji wyborczych oraz orzeczenia sądów o ważności wyników wyborów są nieważne z mocy prawa (art.: 156 § 1 pkt 2, 6 i 7 K.p.a., art. 439 § 1 pkt 1 i 2 K.p.k.). Powodem jest wydawanie ich przez osoby nieuprawnione oraz brak potwierdzenia ich dowodami zgodnymi z okazywanym stanowiskiem uprawnionych wyborców oraz treścią art. 10 kodeksu wyborczego i art. 4 Konstytucji. W następstwie powyższego brak społecznego mandatu prezydenta RP, który dokonał nominacji ministrów, sędziów i prezesów skutkuje brakiem legalnego powołania na stanowisko sędziego i prezesa.

Zwierzchnik Władzy w RP formalnie wycofa powyższy akt oskarżenia wyłącznie w przypadku, gdy oskarżony wykaże z własnej woli lub przed sądem – oczywiście należycie ukonstytuowanym, dającym pełne gwarancje procesowe wymagane przez narody cywilizowane w demokratycznych państwach prawa – w sposób niepodważalny i w ustawowym terminie – legalność swoich uprawnień i powołania, oraz uprawnień przedstawicieli „władzy” wykonawczej, ustawodawczej i sędziowskiej oraz uprawnienia osób, które te organa powołał.

W przypadku niedostarczenia dowodów przez oskarżonego w ustawowym terminie, lub uznania przez Zwierzchnika Władzy w RP dostarczonych dowodów za podważalne i/lub niewystarczające, niniejszy akt oskarżenia nie zostanie cofnięty, będzie prawomocny i obowiązujący. Wejdzie w życie w dniu upływu ustawowego terminu na udostępnienie informacji publicznej (art. 61 Konstytucji i kodeks cywilny art. 58 oraz 104) oraz potraktować jako akt mej woli art. 60 kodeks cywilny.

Akt oskarżenia (https://www.zawodowy-polak.pl/KC-ML_Akt_Oskarzenia_19.02.2026.pdf), jest upubliczniony celem dotarcia do Zakonspirowanych Trybunałów Sprawiedliwości – Narodu Polskiego, jako „VICI” dla suwerena – skierowany na piśmie do oskarżonego oraz do wiadomości pozostałych zobowiązanych, takich jak – IPN.

Załącznik: Deklaracja wierzyciela dostępna: https://www.zawodowy-polak.pl/KC-Deklaracja_30.03.2021r.pdf

Formalną odpowiedź w tej sprawie pod rygorem jej nieważności należy adresować nie do pana...– nieistniejącej w rejestrach osoby fizycznej, lecz do przedstawiciela:

**/-/ Krzysztof Piotr-Paweł: Syn Haliny i Jana z rodu Chudków®
Przedstawiciel Zwierzchnika władzy w Rzeczypospolitej Polskiej**



Do wiadomości: Zwierzchnik Władzy w RP;
Międzynarodowe organa wymiaru sprawiedliwości; Rada Praw Człowieka,
Komitet Praw Człowieka ONZ; Placówki dyplomatyczne... i inne..